pHmetros
HI 8424
... y V... y Ventajasentajas
Características ...Características ...
Con el medidor de pH portátil HI 8424, uno de los medidores de pH más
populares en el mercado, puede conseguir los mismos resultados que
con un medidor de laboratorio con microprocesador de primerísima
línea. Utilizando un avanzado microprocesador personalizado, el HI

m cable apantallado, pila 9V y manual de instruc-
ciones.
Como pedir
Accesorios
HI 1230B Electrodo de pH combinado
HI 720001 Bolsa de Protección
HI 721312 Maletín robusto de transporte
HI 76405 Soporte electrodo
HI 710009 Funda de goma azul
HI 710010 Funda de goma naranja
HI 7669AW Sonda de temperatura
HI 7004L Sol. tampón pH 4,01, 500 ml
HI 7007L Sol. Tampón pH 7,01, 500 ml
HI 7010L Sol. Tampón pH 10,01, 500 ml
HI 70300L Solución Almacenamiento, 500 ml
HI 77400P Kit Cal.  (pH 4 y 7, 20 ml, 5 u. de cada)
HI 8427 Simulador de electrodo de pH y ORP
HI 931001 Simulador de electrodo de pH y ORP
•• Calibración Automática a 2 puntos con Calibración Automática a 2 puntos con
3 tampones memorizados3 tampones memorizados
•• Rango mV ampliado para ORP Rango mV ampliado para ORP
•• Rango ISE mV con resolución 0.1 mV Rango ISE mV con resolución 0.1 mV